
İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 15 ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU F 10:58:00 11:11:28,589 00:13:28,589 1,411 0 0,974 0,974

2 23 ARCAN YİĞİT HÜSEYİN TÜNAR G 11:06:00 11:19:32,383 00:13:32,383 2,383 0 1,692 1,692

3 28 HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ G 11:11:00 11:24:27,517 00:13:27,517 2,483 0 1,788 1,788

4 24 İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ G 11:07:00 11:20:27,432 00:13:27,432 2,568 0 1,849 1,849

5 7 KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU E 10:51:00 11:04:33,749 00:13:33,749 3,749 0 2,249 2,249

6 20 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 11:03:00 11:16:33,450 00:13:33,450 3,450 0 2,415 2,415

7 12 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER F 10:56:00 11:09:24,972 00:13:24,972 5,028 0 3,369 3,369

8 6 OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL E 10:50:00 11:03:35,707 00:13:35,707 5,707 0 3,424 3,424

9 22 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 11:05:00 11:18:35,386 00:13:35,386 5,386 0 3,824 3,824

10 35 SAVAŞ DAĞLI ASİYE DAĞLI G 11:18:00 11:31:37,828 00:13:37,828 7,828 0 5,793 5,793

11 9 BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA F 10:53:00 11:06:20,635 00:13:20,635 9,365 0 6,087 6,087

12 16 MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA F 10:59:00 11:12:40,800 00:13:40,800 10,800 0 7,452 7,452

13 47 FERHUN TOPEL PEMBE TOPEL T 11:30:00 11:43:20,735 00:13:20,735 9,265 0 7,968 7,968

14 8 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT F 10:52:00 11:05:16,575 00:13:16,575 13,425 0 8,189 8,189

15 32 GİZEM ÇELİKER HÜSEYİN BİÇAK G 11:15:00 11:28:41,881 00:13:41,881 11,881 0 8,554 8,554

16 21 HALİL ERHAN SİBER ÇİMEN G 11:04:00 11:17:17,160 00:13:17,160 12,840 0 9,116 9,116

17 10 SAMİ ŞENBAŞ ÇETİN ŞENBAŞ F 10:54:00 11:07:07,450 00:13:07,450 22,550 0 14,883 14,883

18 5 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 10:49:00 11:02:57,388 00:13:57,388 27,388 0 15,611 15,611

19 43 KARTAL HARMAN CAĞDA PEHLİVAN G 11:26:00 11:39:52,709 00:13:52,709 22,709 0 17,486 17,486

20 27 HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM G 11:10:00 11:23:05,205 00:13:05,205 24,795 0 17,852 17,852

21 1 RAUF KUTALP MUSTAFA RENDE E 10:45:00 10:57:33,490 00:12:33,490 56,510 0 26,560 26,560

22 11 ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ F 10:55:00 11:07:40,971 00:12:40,971 49,029 0 32,359 32,359

23 33 HÜSEYİN ELİGÖN GÜLTEN ELİGÖN G 11:16:00 11:28:39,860 00:12:39,860 50,140 0 36,101 36,101

24 29 DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ T 11:12:00 11:24:38,867 00:12:38,867 51,133 0 44,997 44,997

25 34 LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ G 11:17:00 11:31:34,704 00:14:34,704 64,704 0 46,587 46,587

26 4 ALİ VUDALI YUSUF SOFU E 10:48:00 11:02:54,239 00:14:54,239 84,239 0 47,174 47,174

27 48 CEMAL İNCE EROL İNCE T 11:31:00 11:43:28,341 00:12:28,341 61,659 0 53,643 53,643

28 2 ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT E 10:46:00 11:01:15,413 00:15:15,413 105,413 0 57,977 57,977

29 18 HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI F 11:01:00 11:15:55,337 00:14:55,337 85,337 0 58,883 58,883

30 31 ATEŞ KUROVA CEMAL YORGANCIOĞLU G 11:14:00 11:28:43,605 00:14:43,605 73,605 0 60,356 60,356

31 3 SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU E 10:47:00 11:02:30,727 00:15:30,727 120,727 0 66,400 66,400

32 26 ALİ SEFER FAHRİ TUTKU G 11:09:00 11:20:51,023 00:11:51,023 98,977 0 71,263 71,263

33 17 NECATİ ÇAKMAK EŞGÜL ÖZSEV F 11:00:00 11:15:16,299 00:15:16,299 106,299 0 73,346 73,346

34 44 AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL G 11:27:00 11:42:07,807 00:15:07,807 97,807 0 79,224 79,224

35 25 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 11:08:00 11:23:37,024 00:15:37,024 127,024 0 91,457 91,457

36 40 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 11:23:00 11:34:09,823 00:11:09,823 140,177 0 105,133 105,133

37 38 DAMLA KÖROĞLU NİL G 11:21:00 11:37:04,787 00:16:04,787 154,787 0 114,542 114,542

38 30 GÖKHAN NECİPOĞLU MERYEM NECİPOĞLU T 11:13:00 11:28:45,875 00:15:45,875 135,875 0 120,929 120,929

39 41 İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER G 11:24:00 11:34:15,060 00:10:15,060 194,940 0 146,205 146,205

40 42 METİN TAVUKCUOĞLU SELEN TAVUKCUOĞLU G 11:25:00 11:34:19,340 00:09:19,340 250,660 0 190,502 190,502

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi SHT-1 Sonuçları

SIRA 

NO

KATE

GORİ
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KAPI 

NO

00:13:30,000 Ceza 

Puanı



41 14 MEHMET BİÇAK 0 F 10:57:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

42 19 CENK SARPER HALİDE SARPER F 11:02:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 36 FAİK AKKOR BURCU OKBURAN G 11:19:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 37 GURUR SARPER 0 G 11:20:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 39 AHMET ÜÇÖZ AHMET SAVAŞAN G 11:22:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 45 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 11:28:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 46 ÇAĞIN ÖZLÜTAŞ FIRAT AKTAN T 11:29:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 49 MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU T 11:32:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 8 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT F 11:37:00 11:59:55,722 00:22:55,722 0,397 0 0,242 0,242

2 33 HÜSEYİN ELİGÖN GÜLTEN ELİGÖN G 12:01:00 12:23:53,816 00:22:53,816 1,509 0 1,086 1,086

3 15 ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU F 11:43:00 12:05:52,521 00:22:52,521 2,804 0 1,935 1,935

4 25 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 11:53:00 12:15:52,192 00:22:52,192 3,133 0 2,256 2,256

5 6 OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL E 11:35:00 11:58:00,654 00:23:00,654 5,329 0 3,197 3,197

6 23 ARCAN YİĞİT HÜSEYİN TÜNAR G 11:51:00 12:14:00,037 00:23:00,037 4,712 0 3,346 3,346

7 21 HALİL ERHAN SİBER ÇİMEN G 11:49:00 12:11:46,323 00:22:46,323 9,002 0 6,391 6,391

8 35 SAVAŞ DAĞLI ASİYE DAĞLI G 12:03:00 12:25:45,704 00:22:45,704 9,621 0 7,120 7,120

9 9 BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA F 11:38:00 12:00:41,871 00:22:41,871 13,454 0 8,745 8,745

10 24 İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ G 11:52:00 12:15:07,821 00:23:07,821 12,496 0 8,997 8,997

11 5 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 11:34:00 11:56:39,191 00:22:39,191 16,134 0 9,196 9,196

12 36 FAİK AKKOR BURCU OKBURAN G 12:04:00 12:27:09,228 00:23:09,228 13,903 0 10,010 10,010

13 12 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER F 11:41:00 12:04:10,866 00:23:10,866 15,541 0 10,412 10,412

14 16 MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA F 11:44:00 12:07:10,433 00:23:10,433 15,108 0 10,425 10,425

15 10 SAMİ ŞENBAŞ ÇETİN ŞENBAŞ F 11:39:00 12:01:36,645 00:22:36,645 18,680 0 12,329 12,329

16 1 RAUF KUTALP MUSTAFA RENDE E 11:30:00 11:53:25,335 00:23:25,335 30,010 0 14,105 14,105

17 27 HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM G 11:55:00 12:17:34,553 00:22:34,553 20,772 0 14,956 14,956

18 11 ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ F 11:40:00 12:02:31,150 00:22:31,150 24,175 0 15,955 15,955

19 28 HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ G 11:56:00 12:18:30,608 00:22:30,608 24,717 0 17,796 17,796

20 3 SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU E 11:32:00 11:54:22,378 00:22:22,378 32,947 0 18,121 18,121

21 17 NECATİ ÇAKMAK EŞGÜL ÖZSEV F 11:45:00 12:08:22,965 00:23:22,965 27,640 0 19,072 19,072

22 26 ALİ SEFER FAHRİ TUTKU G 11:54:00 12:16:26,011 00:22:26,011 29,314 0 21,106 21,106

23 2 ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT E 11:31:00 11:54:36,796 00:23:36,796 41,471 0 22,809 22,809

24 7 KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU E 11:36:00 11:59:37,010 00:23:37,010 41,685 0 25,011 25,011

25 32 GİZEM ÇELİKER HÜSEYİN BİÇAK G 12:00:00 12:23:30,514 00:23:30,514 35,189 0 25,336 25,336

26 43 KARTAL HARMAN CAĞDA PEHLİVAN G 12:11:00 12:33:20,848 00:22:20,848 34,477 0 26,547 26,547

27 47 FERHUN TOPEL PEMBE TOPEL T 12:15:00 12:37:12,584 00:22:12,584 42,741 0 36,757 36,757

28 22 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 11:50:00 12:13:48,856 00:23:48,856 53,531 0 38,007 38,007

29 38 DAMLA KÖROĞLU NİL G 12:06:00 12:29:53,388 00:23:53,388 58,063 0 42,967 42,967

30 18 HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI F 11:46:00 12:09:59,261 00:23:59,261 63,936 0 44,116 44,116

31 48 CEMAL İNCE EROL İNCE T 12:16:00 12:38:02,256 00:22:02,256 53,069 0 46,170 46,170

32 40 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 12:08:00 12:29:50,885 00:21:50,885 64,440 0 48,330 48,330

33 30 GÖKHAN NECİPOĞLU MERYEM NECİPOĞLU T 11:58:00 12:19:55,856 00:21:55,856 59,469 0 52,927 52,927

34 29 DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ T 11:57:00 12:18:43,214 00:21:43,214 72,111 0 63,458 63,458

35 4 ALİ VUDALI YUSUF SOFU E 11:33:00 11:57:57,239 00:24:57,239 121,914 0 68,272 68,272

36 20 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 11:48:00 12:09:10,871 00:21:10,871 104,454 0 73,118 73,118

37 44 AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL G 12:12:00 12:36:35,834 00:24:35,834 100,509 0 81,412 81,412

38 41 İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER G 12:09:00 12:30:05,894 00:21:05,894 109,431 0 82,073 82,073

39 34 LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ G 12:02:00 12:27:05,669 00:25:05,669 130,344 0 93,848 93,848

40 31 ATEŞ KUROVA CEMAL YORGANCIOĞLU G 11:59:00 12:24:25,831 00:25:25,831 150,506 0 123,415 123,415

41 42 METİN TAVUKCUOĞLU SELEN TAVUKCUOĞLU G 12:10:00 12:30:10,269 00:20:10,269 165,056 0 125,443 125,443

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi SHT-2 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:22:55,325
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



42 14 MEHMET BİÇAK 0 F 11:42:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 19 CENK SARPER HALİDE SARPER F 11:47:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 37 GURUR SARPER 0 G 12:05:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 39 AHMET ÜÇÖZ AHMET SAVAŞAN G 12:07:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 45 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 12:13:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 46 ÇAĞIN ÖZLÜTAŞ FIRAT AKTAN T 12:14:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 49 MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU T 12:17:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



İdeal Süre :

Start Finish Süre

1 35 SAVAŞ DAĞLI ASİYE DAĞLI G 12:58:00 13:05:37,850 00:07:37,850 0,136 0 0,100 0,100

2 2 ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT E 12:26:00 12:33:37,461 00:07:37,461 0,253 0 0,139 0,139

3 33 HÜSEYİN ELİGÖN GÜLTEN ELİGÖN G 12:56:00 13:03:37,966 00:07:37,966 0,252 0 0,181 0,181

4 24 İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ G 12:47:00 12:54:38,171 00:07:38,171 0,457 0 0,329 0,329

5 8 İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT F 12:32:00 12:39:36,725 00:07:36,725 0,989 0 0,603 0,603

6 40 SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER G 13:03:00 13:10:38,806 00:07:38,806 1,092 0 0,819 0,819

7 9 BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA F 12:33:00 12:40:36,378 00:07:36,378 1,336 0 0,869 0,869

8 3 SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU E 12:27:00 12:34:40,744 00:07:40,744 3,030 0 1,666 1,666

9 1 RAUF KUTALP MUSTAFA RENDE E 12:25:00 12:32:41,447 00:07:41,447 3,733 0 1,754 1,754

10 4 ALİ VUDALI YUSUF SOFU E 12:28:00 12:35:41,415 00:07:41,415 3,701 0 2,072 2,072

11 6 OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL E 12:30:00 12:37:34,053 00:07:34,053 3,661 0 2,197 2,197

12 22 HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT G 12:45:00 12:52:41,701 00:07:41,701 3,987 0 2,831 2,831

13 28 HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ G 12:51:00 12:58:42,159 00:07:42,159 4,445 0 3,200 3,200

14 15 ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU F 12:38:00 12:45:43,752 00:07:43,752 6,038 0 4,166 4,166

15 7 KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU E 12:31:00 12:38:30,472 00:07:30,472 7,242 0 4,345 4,345

16 23 ARCAN YİĞİT HÜSEYİN TÜNAR G 12:46:00 12:53:44,072 00:07:44,072 6,358 0 4,514 4,514

17 20 COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ F 12:43:00 12:50:45,431 00:07:45,431 7,717 0 5,402 5,402

18 12 SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER F 12:36:00 12:43:28,257 00:07:28,257 9,457 0 6,336 6,336

19 29 DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ T 12:52:00 12:59:45,648 00:07:45,648 7,934 0 6,982 6,982

20 10 SAMİ ŞENBAŞ ÇETİN ŞENBAŞ F 12:34:00 12:41:25,713 00:07:25,713 12,001 0 7,921 7,921

21 21 HALİL ERHAN SİBER ÇİMEN G 12:44:00 12:51:25,983 00:07:25,983 11,731 0 8,329 8,329

22 17 NECATİ ÇAKMAK EŞGÜL ÖZSEV F 12:40:00 12:47:24,732 00:07:24,732 12,982 0 8,958 8,958

23 48 CEMAL İNCE EROL İNCE T 13:11:00 13:18:26,215 00:07:26,215 11,499 0 10,004 10,004

24 43 KARTAL HARMAN CAĞDA PEHLİVAN G 13:06:00 13:13:24,639 00:07:24,639 13,075 0 10,068 10,068

25 32 GİZEM ÇELİKER HÜSEYİN BİÇAK G 12:55:00 13:02:52,546 00:07:52,546 14,832 0 10,679 10,679

26 31 ATEŞ KUROVA CEMAL YORGANCIOĞLU G 12:54:00 13:01:22,779 00:07:22,779 14,935 0 12,247 12,247

27 16 MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA F 12:39:00 12:46:19,348 00:07:19,348 18,366 0 12,673 12,673

28 25 ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU G 12:48:00 12:55:19,955 00:07:19,955 17,759 0 12,787 12,787

29 36 FAİK AKKOR BURCU OKBURAN G 12:59:00 13:06:18,087 00:07:18,087 19,627 0 14,132 14,132

30 44 AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL G 13:07:00 13:15:00,248 00:08:00,248 22,534 0 18,252 18,252

31 11 ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ F 12:35:00 12:42:08,596 00:07:08,596 29,118 0 19,218 19,218

32 5 BÜLENT EVSAL SU EVSAL E 12:29:00 12:35:55,974 00:06:55,974 41,740 0 23,792 23,792

33 34 LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ G 12:57:00 13:05:15,218 00:08:15,218 37,504 0 27,003 27,003

34 27 HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM G 12:50:00 12:56:52,843 00:06:52,843 44,871 0 32,307 32,307

35 38 DAMLA KÖROĞLU NİL G 13:01:00 13:07:49,498 00:06:49,498 48,216 0 35,680 35,680

36 41 İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER G 13:04:00 13:10:50,092 00:06:50,092 47,622 0 35,717 35,717

37 26 ALİ SEFER FAHRİ TUTKU G 12:49:00 12:55:40,275 00:06:40,275 57,439 0 41,356 41,356

38 30 GÖKHAN NECİPOĞLU MERYEM NECİPOĞLU T 12:53:00 12:59:47,652 00:06:47,652 50,062 0 44,555 44,555

39 18 HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI F 12:41:00 12:46:53,693 00:05:53,693 104,021 0 71,775 71,775

40 42 METİN TAVUKCUOĞLU SELEN TAVUKCUOĞLU G 13:05:00 13:10:53,585 00:05:53,585 104,129 0 79,138 79,138

41 47 FERHUN TOPEL PEMBE TOPEL T 13:10:00 13:13:30,230 00:03:30,230 247,484 0 212,836 212,836

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi SHT-3 Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Pilot İsmi Co-Pilot İsmi

KATE

GORİ

00:07:37,714
Fark

Zaman 

Cezası

Toplam 

Ceza Puanı

Ceza 

Puanı



42 14 MEHMET BİÇAK 0 F 12:37:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

43 19 CENK SARPER HALİDE SARPER F 12:42:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

44 37 GURUR SARPER 0 G 13:00:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

45 39 AHMET ÜÇÖZ AHMET SAVAŞAN G 13:02:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

46 45 ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI G 13:08:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

47 46 ÇAĞIN ÖZLÜTAŞ FIRAT AKTAN T 13:09:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000

48 49 MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU T 13:12:00 00:00:00,000 Bitirmedi 0,000 20000 0,000 20000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 6 E OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL MORRİS 1960 3,424 3,197 2,197 0 8,818

2 7 E KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU TRİUMPH 1960 2,249 25,011 4,345 0 31,606

3 1 E RAUF KUTALP MUSTAFA RENDE VAUXHALL 1947 26,560 14,105 1,754 0 42,419

4 5 E BÜLENT EVSAL SU EVSAL VW 1957 15,611 9,196 23,792 0 48,600

5 2 E ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT VW 1955 57,977 22,809 0,139 0 80,926

6 3 E SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU AUSTİN 1955 66,400 18,121 1,666 0 86,187

7 4 E ALİ VUDALI YUSUF SOFU LANDROVER 1956 47,174 68,272 2,072 0 117,518

Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi E Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 F ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU VW 1969 0,974 1,935 4,166 0 7,074

2 8 F İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT MG 1961 8,189 0,242 0,603 0 9,035

3 9 F BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA MG 1965 6,087 8,745 0,869 0 15,701

4 12 F SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER CADİLLAC 1967 3,369 10,412 6,336 0 20,118

5 16 F MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA VW 1969 7,452 10,425 12,673 0 30,549

6 10 F SAMİ ŞENBAŞ ÇETİN ŞENBAŞ VAUXHALL 1966 14,883 12,329 7,921 0 35,133

7 11 F ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ MİNİ 1966 32,359 15,955 19,218 0 67,533

8 20 F COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ MİNİ 1970 2,415 73,118 5,402 0 80,934

9 17 F NECATİ ÇAKMAK EŞGÜL ÖZSEV MİNİ 1969 73,346 19,072 8,958 0 101,376

10 18 F HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI UNİMOG 1969 58,883 44,116 71,775 0 174,773

11 14 F MEHMET BİÇAK 0 VW 1969 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

12 19 F CENK SARPER HALİDE SARPER AUDİ 1969 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi F Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 23 G ARCAN YİĞİT HÜSEYİN TÜNAR VW 1971 1,692 3,346 4,514 0 9,551

2 24 G İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ MİNİ 1972 1,849 8,997 0,329 0 11,175

3 35 G SAVAŞ DAĞLI ASİYE DAĞLI VW KARMANN 1974 5,793 7,120 0,100 0 13,013

4 28 G HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ VAUXHALL 1972 1,788 17,796 3,200 0 22,784

5 21 G HALİL ERHAN SİBER ÇİMEN CİTROEN 1971 9,116 6,391 8,329 0 23,837

6 33 G HÜSEYİN ELİGÖN GÜLTEN ELİGÖN MİNİ 1972 36,101 1,086 0,181 0 37,369

7 32 G GİZEM ÇELİKER HÜSEYİN BİÇAK MERCEDES 1972 8,554 25,336 10,679 0 44,569

8 22 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT MİNİ 1971 3,824 38,007 2,831 0 44,662

9 43 G KARTAL HARMAN CAĞDA PEHLİVAN MERCEDES 1977 17,486 26,547 10,068 0 54,101

10 27 G HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM FORD 1972 17,852 14,956 32,307 0 65,116

11 25 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 91,457 2,256 12,787 0 106,500

12 26 G ALİ SEFER FAHRİ TUTKU TRİUMPH 1972 71,263 21,106 41,356 0 133,726

13 40 G SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER BMW 2002 1975 105,133 48,330 0,819 0 154,282

14 34 G LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ VW 1972 46,587 93,848 27,003 0 167,437

15 44 G AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL MİNİ 1981 79,224 81,412 18,252 0 178,888

16 38 G DAMLA KÖROĞLU NİL FORD 1974 114,542 42,967 35,680 0 193,189

17 31 G ATEŞ KUROVA CEMAL YORGANCIOĞLU CORVETTE 1982 60,356 123,415 12,247 0 196,018

18 41 G İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER MİNİ 1975 146,205 82,073 35,717 0 263,995

19 42 G METİN TAVUKCUOĞLU SELEN TAVUKCUOĞLU OPEL 1976 190,502 125,443 79,138 0 395,082

20 36 G FAİK AKKOR BURCU OKBURAN FORD ESCORT 1972 20.000,000 10,010 14,132 20.000 20.024,142

21 37 G GURUR SARPER 0 JAGUAR 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

22 39 G AHMET ÜÇÖZ AHMET SAVAŞAN VW 1974 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

23 45 G ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi G Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 48 T CEMAL İNCE EROL İNCE FİAT 1987 53,643 46,170 10,004 0 109,818

2 29 T DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 44,997 63,458 6,982 0 115,436

3 30 T GÖKHAN NECİPOĞLU MERYEM NECİPOĞLU FORD 1989 120,929 52,927 44,555 0 218,412

4 47 T FERHUN TOPEL PEMBE TOPEL BMW 1986 7,968 36,757 212,836 0 257,562

5 46 T ÇAĞIN ÖZLÜTAŞ FIRAT AKTAN MERCEDES 1985 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

6 49 T MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU MERCEDES 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi T Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 F ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU VW 1969 0,974 1,935 4,166 0 7,074

2 6 E OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL MORRİS 1960 3,424 3,197 2,197 0 8,818

3 8 F İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT MG 1961 8,189 0,242 0,603 0 9,035

4 23 G ARCAN YİĞİT HÜSEYİN TÜNAR VW 1971 1,692 3,346 4,514 0 9,551

5 24 G İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ MİNİ 1972 1,849 8,997 0,329 0 11,175

6 35 G SAVAŞ DAĞLI ASİYE DAĞLI VW KARMANN 1974 5,793 7,120 0,100 0 13,013

7 9 F BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA MG 1965 6,087 8,745 0,869 0 15,701

8 12 F SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER CADİLLAC 1967 3,369 10,412 6,336 0 20,118

9 28 G HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ VAUXHALL 1972 1,788 17,796 3,200 0 22,784

10 21 G HALİL ERHAN SİBER ÇİMEN CİTROEN 1971 9,116 6,391 8,329 0 23,837

11 16 F MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA VW 1969 7,452 10,425 12,673 0 30,549

12 7 E KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU TRİUMPH 1960 2,249 25,011 4,345 0 31,606

13 10 F SAMİ ŞENBAŞ ÇETİN ŞENBAŞ VAUXHALL 1966 14,883 12,329 7,921 0 35,133

14 33 G HÜSEYİN ELİGÖN GÜLTEN ELİGÖN MİNİ 1972 36,101 1,086 0,181 0 37,369

15 1 E RAUF KUTALP MUSTAFA RENDE VAUXHALL 1947 26,560 14,105 1,754 0 42,419

16 32 G GİZEM ÇELİKER HÜSEYİN BİÇAK MERCEDES 1972 8,554 25,336 10,679 0 44,569

17 22 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT MİNİ 1971 3,824 38,007 2,831 0 44,662

18 5 E BÜLENT EVSAL SU EVSAL VW 1957 15,611 9,196 23,792 0 48,600

19 43 G KARTAL HARMAN CAĞDA PEHLİVAN MERCEDES 1977 17,486 26,547 10,068 0 54,101

20 27 G HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM FORD 1972 17,852 14,956 32,307 0 65,116

21 11 F ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ MİNİ 1966 32,359 15,955 19,218 0 67,533

22 2 E ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT VW 1955 57,977 22,809 0,139 0 80,926

23 20 F COŞKUN GÜREL NİLÜFER ALİ MİNİ 1970 2,415 73,118 5,402 0 80,934

24 3 E SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU AUSTİN 1955 66,400 18,121 1,666 0 86,187

25 17 F NECATİ ÇAKMAK EŞGÜL ÖZSEV MİNİ 1969 73,346 19,072 8,958 0 101,376

26 25 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 91,457 2,256 12,787 0 106,500

27 48 T CEMAL İNCE EROL İNCE FİAT 1987 53,643 46,170 10,004 0 109,818

28 29 T DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 44,997 63,458 6,982 0 115,436

29 4 E ALİ VUDALI YUSUF SOFU LANDROVER 1956 47,174 68,272 2,072 0 117,518

30 26 G ALİ SEFER FAHRİ TUTKU TRİUMPH 1972 71,263 21,106 41,356 0 133,726

31 40 G SEVGEN NECİPOĞLU HÜSNÜ MANİLER BMW 2002 1975 105,133 48,330 0,819 0 154,282

32 34 G LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ VW 1972 46,587 93,848 27,003 0 167,437

33 18 F HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI UNİMOG 1969 58,883 44,116 71,775 0 174,773

34 44 G AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL MİNİ 1981 79,224 81,412 18,252 0 178,888

35 38 G DAMLA KÖROĞLU NİL FORD 1974 114,542 42,967 35,680 0 193,189

36 31 G ATEŞ KUROVA CEMAL YORGANCIOĞLU CORVETTE 1982 60,356 123,415 12,247 0 196,018

37 30 T GÖKHAN NECİPOĞLU MERYEM NECİPOĞLU FORD 1989 120,929 52,927 44,555 0 218,412

38 47 T FERHUN TOPEL PEMBE TOPEL BMW 1986 7,968 36,757 212,836 0 257,562

39 41 G İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER MİNİ 1975 146,205 82,073 35,717 0 263,995

40 42 G METİN TAVUKCUOĞLU SELEN TAVUKCUOĞLU OPEL 1976 190,502 125,443 79,138 0 395,082

41 36 G FAİK AKKOR BURCU OKBURAN FORD ESCORT 1972 20.000,000 10,010 14,132 20.000 20.024,142

Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3

Zaman 

Cezaları

 Genel Klasman Sonuçları



42 14 F MEHMET BİÇAK 0 VW 1969 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

43 19 F CENK SARPER HALİDE SARPER AUDİ 1969 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

44 37 G GURUR SARPER 0 JAGUAR 1972 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

45 39 G AHMET ÜÇÖZ AHMET SAVAŞAN VW 1974 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

46 45 G ERTAN NAMLI AYŞE NAMLI MERCEDES 1983 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

47 46 T ÇAĞIN ÖZLÜTAŞ FIRAT AKTAN MERCEDES 1985 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

48 49 T MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU MERCEDES 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 15 F ÇİLEN KASAPOĞLU OSMAN KASAPOĞLU VW 1969 0,974 1,935 4,166 0 7,074

2 6 E OSMAN ÇAKAL ZEHRA ÇAKAL MORRİS 1960 3,424 3,197 2,197 0 8,818

3 8 F İLKER CANBOLAT NALAN CANBOLAT MG 1961 8,189 0,242 0,603 0 9,035

4 24 G İNANÇ BABALİKİ MİNE BABALİKİ MİNİ 1972 1,849 8,997 0,329 0 11,175

5 9 F BURÇİN ALİUSTA DERYA ALİUSTA MG 1965 6,087 8,745 0,869 0 15,701

6 12 F SALİH ÇELİKER YONCA ÇELİKER CADİLLAC 1967 3,369 10,412 6,336 0 20,118

7 28 G HÜSEYİN EYLENCELİ FERAL EYLENCELİ VAUXHALL 1972 1,788 17,796 3,200 0 22,784

8 16 F MEHMET SAKARYA EMİNE SAKARYA VW 1969 7,452 10,425 12,673 0 30,549

9 7 E KEMAL ZONGU HÜSNİYE ZONGU TRİUMPH 1960 2,249 25,011 4,345 0 31,606

12 22 G HASAN CANPOLAT TEZİN CANPOLAT MİNİ 1971 3,824 38,007 2,831 0 44,662

14 27 G HALİL ALTINKALEM IŞILAY ALTINKALEM FORD 1972 17,852 14,956 32,307 0 65,116

15 11 F ALİ İZMİRLİ CEMALİYE ALİ İZMİRLİ MİNİ 1966 32,359 15,955 19,218 0 67,533

16 2 E ALPAY YİĞİT GÜLÇİN YİĞİT VW 1955 57,977 22,809 0,139 0 80,926

17 3 E SALİH KÖROĞLU CİHAN KÖROĞLU AUSTİN 1955 66,400 18,121 1,666 0 86,187

18 25 G ALİ KÖROĞLU SULTAN KÖROĞLU MİNİ 1972 91,457 2,256 12,787 0 106,500

19 48 T CEMAL İNCE EROL İNCE FİAT 1987 53,643 46,170 10,004 0 109,818

20 29 T DUYAL KÖPRÜLÜ MUSTAFA KÖPRÜLÜ MİNİ 1988 44,997 63,458 6,982 0 115,436

22 18 F HASAN ORNUTALI ÖZLEM ORNUTALI UNİMOG 1969 58,883 44,116 71,775 0 174,773

23 44 G AHMET TÜTENGİL GÜLŞEN TÜTENGİL MİNİ 1981 79,224 81,412 18,252 0 178,888

24 41 G İSMAİL GÜREL ARİFE GÜLER MİNİ 1975 146,205 82,073 35,717 0 263,995

26 19 F CENK SARPER HALİDE SARPER AUDİ 1969 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

29 49 T MEHMET TAVUKCUOĞLU HAVVA TAVUKCUOĞLU MERCEDES 1988 20.000,000 20.000,000 20.000,000 60.000 60.000,000

Zaman 

Cezaları
Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi

 Çiftler Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3



Pilot İsmi Co-Pilot İsmi Otomobil Yıl

1 34 G LEYLA SAĞER NİBEN ULUDAĞ VW 1972 46,587 93,848 27,003 0 167,437

2 38 G DAMLA KÖROĞLU NİL FORD 1974 114,542 42,967 35,680 0 193,189

Zaman 

Cezaları
Toplam

Kütahya Seramik-Cahit Necipoğlu Rallisi

 Bayanlar Klasmanı Sonuçları

SIRA 

NO

KAPI 

NO
Klas

Yarışmacılar Araç
SHT 1 SHT 2 SHT 3


